
                                                                                                                                    

КРОЛЕВЕЦЬКА РАЙОННА РАДА 

Сумської області 
ШОСТЕ СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ШОСТА СЕСІЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

31.10.2014                                      м. Кролевець 

 

Про внесення змін  

до Районної комплексної програми 

«Молодь Кролевеччини» на 2011-2015 роки,  

затвердженої рішенням районної ради 

шостого скликання від 20.04.2011 
 

Розглянувши клопотання управління освіти, молоді та спорту 

Кролевецької районної державної адміністрації від 13.08.2014 №1063 про 

внесення змін до Районної  комплексної програми «Молодь Кролевеччини» на 

2011-2015 роки, затвердженої рішенням районної ради шостого скликання від 

20.04.2011, на 2014 рік у зв’язку з необхідністю приведення Програми до вимог 

Методичних рекомендацій щодо розроблення регіональних цільових програм, 

моніторингу та звітності про їх виконання, затверджених наказом 

Міністерством економіки України від 04.12.2006 №367, відповідно до пункту 

16 частини першої статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», районна рада 

вирішила: 

 

1. Внести наступні зміни до Районної комплексної програми «Молодь 

Кролевеччини» на 2011-2015 роки, затвердженої рішенням районної ради 

шостого скликання від 20.04.2011: 

1.1. Додаток 2 до Районної комплексної програми «Молодь 

Кролевеччини» на 2011-2015 роки викласти в новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту (Соколова 

Е.П.) 

 

Голова                                                                                           М.В.Авраменко  


